МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

детский сад № 1 «Сказка» пгт. Джубга

муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

от 01.03.2022                                  № 076-О

пгт. Джубга

 О проведении мониторинга внутренней системы оценки качества

образования в МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Туапсинский район от 25.02.2022 г. № 142 «О

проведении мониторинга внутренней системы оценки качества образования в

муниципальных образовательных организациях Туапсинского района,

реализующих программы дошкольного образования», п. 3.13 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с целью изучения внутренней системы оценки

качества образования в  МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга (далее -

Организация), п р и к а з ы в а ю:

1. Старшему воспитателю, Кулаковой Т.В.:

1) проанализировать документы, относящиеся к внутренней системе

оценке качества образования (далее – ВСОКО) в Организации, при

необходимости внести соответствующие изменения и дополнения;

2) предоставить в отдел дошкольного образования управления

образования администрации муниципального образования Туапсинский

район на адрес электронной почты: otdeldotuapse@yandeх.ru ссылки на

размещенные на сайде Организации документы, относящиеся к ВСОКО, в

срок до 11 марта 2022 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на ответственного за антитеррористическую защищенность Пахучую С.Д.

Заведующий                  С.В. Волкова

mailto:otdeldotuapse@yandeх.ru

		2022-03-21T15:28:34+0300
	Волкова Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа